（様式）

会議議事録

	事業名
	専修学校における情報公開等の促進とその取組を通じた研修体制等の構築

	代表機関
	一般社団法人　全国専門学校教育研究会

	会議名
	第1回実施委員会説明

	開催日時
	平成30年8月9日（木）11:30～12:30（1h）

	場所
	大阪ガーデンパレス

	出席者
	委員　　大城圭永　　（計1名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参加者合計1名）

	議題等
	1.事業概要説明
· 本年度は研修支援ガイドブックの検証を行う。
· ガイドブックの検証として2種類の研修を実施する。ひとつは知識伝達研修もうひとつは受講者参加型研修。
· 知識伝達研修は「情報公開」をテーマとしたセミナーを香川、群馬、沖縄で実施予定。実施委員には近隣エリアでの研修には参加協力をお願いしたい。
· 受講者参加型研修としては「教育コーチング」をテーマとしたセミナーを実施予定である。

2.予算
· 約600万円程度の予算を確保した。
· 適切な運営を行う。

	その他

[bookmark: _GoBack]以上